
Koulutuksella kiinni elämään
Teksti ja kuva: Kirsi Salonen

Kehityspiikki 
ja Stoppi
Kehityspiikki Oy on yritys, jonka palveluksessa työskentelee kou-

luttajia ja konsultteja. Se on erikoistunut johtamiseen, ohjaamiseen 

sekä työyhteisöjen ja yksilöiden muutostilanteisiin, ja sen asiakkai-

na on julkisen hallinnon toimijoita, yrityksiä ja järjestöjä. Kursseille 

ja ryhmäpalveluihin osallistuu vuosittain yli 350 ihmistä.

Kehityspiikki Oy ja Stop Huumeille ry tekevät aktiivisesti yhteistyö-

tä. Kouluttaja Timo Hupposen mukaan Stoppi voi toimia toisinaan 

esimerkiksi Kehityspiikin oppilaan työharjoittelupaikkana. Osa op-

pilaista saattaa myös löytää Stopista kaipaamaansa päihteetöntä 

tekemistä ja vertaistukea.

Timo Hupponen työskentelee 
kouluttajana Kehityspiikki 
Oy:ssä ja on mukana 
monissa erilaisissa 
koulutusprojekteissa. 
Koulutuksissa tehdään 
rankasti töitä, mutta ei 
koskaan unohdeta huumoria.
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Mitä teet työksesi, kouluttaja 
Timo Hupponen?
Olen yksi Kehityspiikki Oy:n kouluttajista 
ja järjestän työkseni koulutuksia ryhmille. 
Oppilaat tulevat meille yleensä työvoima-
toimistojen tai palvelukeskusten kautta 
ja saattavat olla keskenään aivan erilai-
sissa elämäntilanteissa. Järjestän näin 
ollen myös mitä erilaisimpia koulutuk-
sia, esimerkiksi elämänhallinta-, terveys-, 
atk- ja työnhakukoulutuksia. Ne vaihte-
levat kestoltaan kuukaudesta kolmeen 
kuukauteen, ja kokoonnumme oppilai-
den kanssa joka arkipäivä.

Minkälaisia tavoitteita 
koulutuksilla on? 
Koulutukset räätälöidään aina asiak-
kaiden tarpeiden ja toiveiden mukaan, 
joten niiden tavoitteet ovat hyvin ryhmä-
kohtaisia. Jokaisen koulutuksen alussa 
laaditaan osallistujien kesken yhteiset 
tavoitteet ja sovitaan kurssin sisällöstä. 
Kaikille koulutuksille on kuitenkin yhteis-
tä niiden pyrkimys kannustaa oppilasta 
saavuttamaan tulevaisuudentavoitteen-
sa, ja autammekin oppilaita esimerkiksi 
pääsemään kiinni haluamaansa työ- tai 
opiskelupaikkaan.

Millainen olet kouluttajana?
Yritän kouluttajana olla aivan jotain muu-
ta kuin perinteinen opettaja. Kouluttajan 
työtä ei voi tehdä täysin vakavalla naa-
malla, vaan mukana on aina oltava hitu-
nen hurttia huumoria. Mielestäni on tär-
keää, että oppilas uskaltaa tulla kurssille 
ilman suojaavaa maskia ja olla koko ajan 
oma itsensä. Tavoitteenani on aina luo-
da kurssille rento ilmapiiri unohtamatta 
kuitenkaan kurssin aikataulua ja tavoit-
teita. 

Työkokemus-
ta Stopista
Maarit Vähä-Piikkiö

Stop Huumeille ry:n toimipisteissä on mahdollista suorittaa työ-

harjoittelua monissa muodoissa. Yleisesti ottaen harjoittelijat ovat 

työelämävalmennuksessa, ohjaavien kurssien työharjoitteluissa, 

oppilaitoksen työharjoittelussa, yhdyskuntapalvelussa tai koeva-

paudessa.

Työharjoittelu Stop Huumeille ry:ssä on monille askel työelämään 

ja tärkeä tuki päihteettömään elämään. Harjoittelu aloitetaan hyvin 

monenlaisista lähtökohdista ja erilaisissa elämäntilanteissa. Jos 

harjoittelija on entinen päihteidenkäyttäjä, on tärkeää, että hän on 

löytänyt tasapainon eikä retkahdusvaara ole enää suuri. Yhteiskun-

nan rattaista tipahtaneelle yhteiskuntaan takaisinliittyminen on usein 

iso kynnys, eikä suinkaan yhteiskunnan ja yritysmaailman tahoil-

ta tehty helpoksi. Stop Huumeille ry:n työharjoittelut suunnitellaan 

kunkin harjoittelijan valmiudet ja toiveet huomioiden, ja harjoittelun 

kautta moni saa eväitä uuteen, tasapainoiseen ja päihteettömään 

elämään, sekä kokemusta js itseluottamusta hakeutua opiskele-

maan tai työelämään.

Työharjoittelijat ovat lisäksi tärkeä voimavara Stop Huumeille ry:n 

olohuoneiden arkea pyöritettäessä. Harjoittelijat huolehtivat muun 

muassa tilojen siisteydestä ja viikko-ohjelman käytännön toteutuk-

sesta päihdetyöntekijän ohjauksessa. Harjoittelijat suunnittelevat ja 

toteuttavat lisäksi pienimuotoisia projekteja tai tapahtumia. Useilla 

harjoittelijoilla on myös eväitä tarjota vertaistukea Stopin kävijöille.

Työharjoittelu kantaa monien kohdalla hedelmää pitkälle tulevaisuu-

teen. Stop Huumeille ry:n työntekijöistä on ollut ilahduttavaa huoma-

ta, että moni vaikeasti työllistettävä ja / tai päihdeongelmainen saa 

Stopista tarvitsemaansa kokemusta ja tukea työelämään siirtymi-

seen tai koulutukseen hakemiseen – puhumattakaan päihteettömän 

elämäntavan omaksumisesta.

Lisätietoja: Stop Huumeille ry, 075 7560 351, info@stophuumeille.fi

Miten olet päätynyt 
Kehityspiikille töihin?
Olimme jo useamman vuoden ajan teh-
neet muutaman kouluttajan kanssa 
yhdessä töitä ja löysimme kaikki Kehitys-
piikistä hyvän työskentely-ympäristön.

Mikä on parasta työssäsi?
Työssäni on ehdottomasti parasta sen 
vaihtelevuus ja arvaamattomuus. Tapaan 
joka päivä erilaisia oppilaita ja saan olla 
mukana vetämässä erilaisia koulutuksia. 

Mitkä asiat ovat haasteellisimpia 
työssäsi?
Yritän työssäni parhaani mukaan aut-
taa oppilaittani saavuttamaan unelman-
sa, mutta toisinaan oikeiden neuvojen ja 
vinkkien antaminen tuntuu haastavalta. 
Ryhmän ohjauksessa ja sen kokonaisuu-
den hallinnassa on myös omat hanka-
luutensa, sillä oppilaat ovat persoonina 
hyvin erilaisia ja kaipaavat opetettaviin 
asioihin erilaisia lähestymistapoja. Vaik-
ka kohtaan työssäni monia haasteita päi-
vittäin, juuri ne tekevät työstäni palkitse-
vaa ja tekemisen arvoista.●
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